Протокол № 2 заседания Совета
профилактики администрации Малояушского
сельского поселения.

с. Малые Яуши	                                                       26  февраля  2019 г.
Председательствовал:  Волков С.К. – председатель комиссии, глава администрации Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.
Секретарь комиссии: Якимова М.В. – Ведущий специалист-эксперт администрации Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.
Присутствовали:
члены Совета профилактики:
Данилова  Р.И. -депутат сельского поселения
Курсова Н.Ю.- заведующая Кюмель-Ямашским СДК
 Никандрова Н.В.- медсестра ОВОП
 Никишова Н.П.- главный специалист-эксперт  администрации Малояушского сельского поселения
Якимова Н.Н.- инспектор ВУР
УУП- ст. лейтенант полиции Гончаров А.А.

Повестка дня.
  	1. Рассмотрение представления комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав  администрации Вурнарского района Чувашской республики №30 от 30.01.2019г. в отношении семьи  проживающей в д. Старые Шорданы.
2. О снятии с учета семьи состоящей на учете в администрации Малояушского сельского поселения, как находящаяся в трудной жизненной ситуации.

1. Рассмотрение представления комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав  администрации Вурнарского района Чувашской республики №30 от 30.01.2019г. в отношении семьи  проживающей в д. Старые Шорданы.
___________________________________________________________________________
                                                         (Волков С.К.)

1.Информацию докладчика принять к сведению.
      2. Совету профилактики Малояушского сельского поселения  совместно со старостами и  депутатами сельского поселения:
      - провести данной  семьей профилактическую работу, проконтролировать о выполнении данных отцом  обещаний.
.
2. О снятии с учета семьи состоящей на учете в администрации Малояушского сельского поселения, как находящаяся в трудной жизненной ситуации.
___________________________________________________________________________
                                                         (Волков С.К.)

1.Информацию докладчика принять к сведению.

Председатель комиссии:                                                                                        Волков С.К.

  Секретарь комиссии:                                                                                         Якимова М.В.

Ïðîòîêîë ¹ 2 çàñåäàíèÿ Ñîâåòà

ïðîôèëàêòèêè àäìèíèñòðàöèè Ìàëîÿóøñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ.

ñ. Ìàëûå ßóøè

26  ôåâðàëÿ

201

9

ã.

Ïðåäñåäàòåëüñòâîâàë:  Âîëêîâ Ñ.Ê.

–

ïðåäñåäàòåëü êîìèññèè, ãëàâà

àäìèíèñòðàöèè

Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Âóðíàðñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè.

Ñåêðåòàðü êîìèññèè: ßêèìîâà Ì.Â.

–

Âåäóùèé ñïåöèàëèñò

-

ýêñïåðò

àäìèíèñòðàöèè

Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Âóðíàðñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè.

Ïðèñóòñòâîâàëè:

ч

лены Совета профилактики

:

Данилова  Р.И.

-

депутат сельского поселения

Курсова Н.Ю.

-

заведующая Кюмель

-

Ямашским СДК

Никандрова Н.В.

-

медсестра ОВОП

Никишова Н.П.

-

главный специалист

-

эксперт

администрации

Малояушского сельского

поселения

Якимова Н.Н.

-

инспектор ВУР

УУП

-

ст. лейтенант полиции Гончаров А.А.

Повестка дня.

1. Рассмотрение представления комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их

ïðàâ  àäìèíèñòðàöèè Âóðíàðñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé ðåñïóáëèêè ¹30 îò 30.01.2019ã. â

îòíîøåíèè ñåìüè  ïðîæèâàþùåé â ä.

Ñòàðûå Øîðäàíû.

2.

Î ñíÿòèè ñ ó÷åòà ñåìüè

ñîñòîÿùåé íà ó÷åòå â àäìèíèñòðàöèè Ìàëîÿóøñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ,

êàê íàõîäÿùàÿñÿ â òðóäíîé æèçíåííîé ñèòóàöèè.

1.

Ðàññìîòðåíèå ïðåäñòàâëåíèÿ êîìèññèè ïî äåëàì íåñîâåðøåííîëåòíèõ  è çàùèòå èõ ïðàâ

àäìèíèñòðàö

èè Âóðíàðñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé ðåñïóáëèêè ¹30 îò 30.01.2019ã. â

îòíîøåíèè ñåìüè  ïðîæèâàþùåé â ä. Ñòàðûå Øîðäàíû.

___________________________________________________________________________

(Âîëêîâ Ñ.Ê.)

1.Èíôîðìàöèþ äîêëàä÷èêà ïðèíÿòü ê ñâåäåíèþ.

2.

Ñîâåòó ïðîôèëàêòèêè Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ  ñîâìåñòíî ñî ñòàðîñòàìè è

äåïóòàòàìè ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ:

-

ïðîâåñòè ä

àííîé  ñåìüåé ïðîôèëàêòè÷åñêóþ ðàáîòó, ïðîêîíòðîëèðîâàòü î âûïîëíåíèè

äàííûõ îòöîì  îáåùàíèé.

.

2.

Î ñíÿòèè ñ ó÷åòà ñåìüè

ñîñòîÿùåé íà ó÷åòå â àäìèíèñòðàöèè Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ,

êàê íàõîäÿùàÿñÿ â òðóäíîé æèçíåííîé ñèòóàöèè.

___________________

________________________________________________________

(Âîëêîâ Ñ.Ê.)

1.Èíôîðìàöèþ äîêëàä÷èêà ïðèíÿòü ê ñâåäåíèþ.

Ïðåäñåäàòåëü êîìèññèè:

Âîëêîâ Ñ.Ê.

Ñåêðåòàðü êîìèññèè:                                                                                         ßêèìîâà Ì.Â.